
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลสันป่าตอง 
เร่ือง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานจ้าง 

ของเทศบาลตำบลสันป่าตอง 
******************************** 

  ตามท่ีเทศบาลตำบลสันป่าตอง ได้ประกาศรับสมัครเลือกสรรบุคคลเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงาน
จ้างของเทศบาลตำบลสันป่าตอง  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ตามประกาศฯ ลงวันท่ี 4 มกราคาม พ.ศ.
2564 โดยกำหนดรับสมัครในระหว่างวันท่ี  12 - 21 มกราคม พ.ศ.2564 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา 
จำนวน 1 อัตรา นั้น 

  คณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรฯ  ได้ตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครเรียบร้อย
แล้วอาศัยอำนาจตาม  ข้อ  19  (1)  แห่งประกาศคณะกรรมการข้าราชการพนักงานเทศบาล  เรื ่อง  
หลักเกณฑ์ทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของ
เทศบาลตำบลสันป่าตอง  ( รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ )  

  ในการตรวจสอบคุณสมบัติรวมทั้งเงื่อนไขในการรับสมัครเลือกสรรฯ  และประกาศผู้มีสิทธิ
เข้ารับการเลือกสรร คณะกรรมการดำเนินการสรรหา ได้ตรวจสอบเอกสารตามข้อเท็จจริงท่ีผู้สมัครเข้ารับการ
เลือกสรรได้รับรองตนเองในใบสมัครว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร  ดังนั้นหากปรากฏภายหลัง
ว่าผู้สมัครรายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัครที่เทศบาลตำบลสันป่าตองได้กำหนดหรือคุณสมบัติ  
ตามที่  ก.ท.หรือ ก.พ.มิได้รับรองว่าเป็นคุณสมบัติให้ตรงตามประกาศรับสมัครเลือกสรร จะถือว่าเป็นผู้ที่ไม่มี
สิทธิได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

  ท้ังนี้ผู้สมัครเลือกสรร ให้ ไปถึงสถานท่ีสอบใน วันท่ี 25 มกราคม  2564 เวลา 08.30 น.  สำหรับ
ผู้ที ่ไปถึงห้องสอบภายหลังจากการสอบวิชาใดไปแล้ว 30 นาทีจะไม่มีสิทธิเข้าห้องสอบวิชานั้น  จึงขอให้
ผู้สมัครทุกคน ไปตรวจรายช่ือผู้มีสิทธิเข้าสอบ  สถานท่ีสอบห้องสอบและรายละเอียดต่างๆ ก่อนวันสอบ หาก
สงสัย สอบถามได้ที่ งานการเจ้าหน้าที่ เทศบาลตำบลสันป่าตอง โทร 0-5335-5270 ต่อ 104 0-5331-
2076  ในวันและเวลาราชการ 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี    22   เดือน มกราคม  พ.ศ.  2564 
 
 

( นายสักการ  ณิยกูล  ) 
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกเทศมนตรีตำบลสันป่าตอง 
 



บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการเลอืกสรร  แนบท้ายประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการเลอืกสรร 

เป็นพนักงานจ้างเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

ลงวันที่  22 มกราคม พ.ศ. 2564 

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา 

ลำดับ ช่ือ-สกุล เลขประจำตัว

ผู้สมัคร 
วัน เวลา สถานที่สอบ 

1 นายชัชชัย  ถาแปง 64601 วันจันทร์ที่ 25 มกราคม  2564 

2 นายอุกฤษฎ์  ดวงจันทร์ 64602 สอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป ( ภาค ก ) 

   เวลา 9.00-10.00 น. 

   สอบภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข) 

   เวลา 10.30-12.00 น. 

   ณ  ห้องประชุมกองช่าง 

   สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ( ภาค ค ) 

   เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป 

   ณ  ห้องประชุมกองช่าง 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

( นายสักการ  ณิยกูล  ) 

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกเทศมนตรีตำบลสันป่าตอง 


